

Mødereferat HARK



Mødeindkalder: Heidi Vestergård Hove-Nielsen
Deltagere: Hanne Schirmer (indtil kl. 19.45), Bjørn Christensen (indtil kl. 21.45), Kathrine Arents Sørensen (indtil kl. 22.10), Anne-Mette Hansen, Christian Islev-Andresen, Marie Louise Mikkelsen, Heidi Vestergård Hove-Nielsen og Anne-Mette Kvist Simonsen

Mødetype: Bestyrelsesmøde
Mødedato: Den 4. oktober 2018 kl. 19.00
Mødested: Rytterstuen
Mødeleder: Heidi Vestergård Hove-Nielsen
Referent: Anne-Mette Simonsen
Næste møde: Den 1. november 2018 kl. 19.00

Godkendelse af referat: Referatet fra sidste bestyrelsesmøde blev godkendt og vil snarest blive lagt på hjemmesiden.

Sponsorudvalget: Hanne efterlyste en generel stillingtagen til, hvad udvalget skal stille op med de punkter, bestyrelsen ikke når at behandle på bestyrelsesmødet. Bestyrelsen tilkendegav, at udvalget løbende må rykke for svar, hvis de mangler noget.

Der er sendt forskellige ansøgninger om midler til dommertårn i den store hal. Der arbejdes videre med dette i 2019. Hanne udleverede kopier af de indhentede tilbud. Der er endvidere indhentet tilbud på flytning af det udendørs dommertårn.

Heidi har videresendt materiale fra DGI Impact til udvalget. Udvalget vil meget gerne arbejde videre med dette under forudsætning af, at bestyrelsen kommer med et idéoplæg. Fristen herfor er den 12. oktober 2018.

Udvalget ønsker en langsigtet, prioriteret opgaveliste og tidsplan fra den nuværende eller kommende bestyrelse.

Der er planer om et loppemarked, og udvalget foreslår, at det afholdes den 25. november 2018.

Datoen blev godkendt af bestyrelsen.

Udvalget ønsker bestyrelsens stillingtagen til, om det forventede overskud skal gå til dommertårnet eller til elevponyerne.

Der er solgt to nye skilte til den store hal.

En enkelt skiltesponsor ønsker ikke længere skilt i den lille hal.

Birgitte Aborg er udtrådt af udvalget, og der efterlyses derfor nye medlemmer. Birgitte har oplyst, at der er et uafklaret punkt i sponsorkontrakten med Jutlander Bank, som bestyrelsen skal være opmærksom på. Heidi kontakter Birgitte vedrørende dette.

Karin påbegynder arbejdet med at skaffe sponsorer til det kommende C-stævne.

Svar til sponsorudvalget: Sponsorudvalgets spørgsmål blev drøftet.

Vedrørende dommertårn ønsker bestyrelsen, at der arbejdes videre på tilbuddet i stil med dommertårnet på Kallehavegaard.

Der var enighed om, at ansøgning om midler til vandingsanlæg på den nye dressurbane skal opprioriteres.

Det vurderes, at det henset til den korte tidsfrist ikke er realistisk at komme med en gennemarbejdet idé til DGI Impact.

Ønsket om en langsigtet plan viderebringes til den nye bestyrelse.

Der afholdes generalforsamling tirsdag den 20. november 2018.
Generalforsamlingen indledes med spisning kl. 18.00.

Der er brug for hjælpere til Brugsens fest den 27. oktober 2018, hvis HARK skal have del i overskuddet.

Det blev aftalt, at Christian sender en mail vedrørende dette til alle medlemmer.

Formanden:

Heidi refererede fra distriktsrådsmødet.

Heidi har holdt "evalueringsmøde" med de nye ansatte Julie, Anna Sofie og Signe.

Der er yttret ønske om, at bestyrelses- og udvalgsmedlemmer er mere synlige i dagligdagen, da medlemmerne har mange spørgsmål.

Det blev drøftet, om der skal skaffes veste eller lignende, som udvalgs- og bestyrelsesmedlemmer kan bære til stævner, og når de i øvrigt opholder sig klubben.

Heidi viderebringer forslaget til sponsorudvalget.

Det er generelt nødvendigt at overveje, om der er frivillige hænder nok, når vi planlægger nye arrangementer og aktiviteter.

Kasserer:

Anne-Mette Hansen oplyste, at de senest afholdte stævner har givet et pænt overskud.

Bjørn oplyste, at en mikrofon og den tilhørende ledning gik i stykker under sidste stævne.

Bjørn redegjorde for en bedre, tidsbesparende og mere stabil løsning på et lyd anlæg. Prisen herfor vil være ca. 7.000 kr. incl. moms.

Der var enighed om, at Bjørn kan gå videre med dette.

Anlægsudvalget:

Bjørn oplyste, at det ikke har været muligt at få et entydigt svar på, hvor på folden vandkopperne skal opsættes.

Bjørn arbejder videre med denne opgave.

Vi afventer svar på, hvilken stand den tilbudte container er i.

Der skal laves en ny plan for baneplanlægning, men det har været svært for Bjørn at få tilbagemelding fra dem, der står på den tidligere liste.

Marie-Louise fremsatte ønske om, at trappen til sekretariatet udbedres.

Undervisningsvalget:

Anne-Mette Simonsen oplyste, at alle hold fortsat er fuldt besat.

Der kommer løbende henvendelser fra nye interesserede.

Anne-Mette opfordrede til, at den på sidste bestyrelsesmøde truffene beslutning om, at der kun skal være 4 elever på holdene, genovervejes.

Partudvalget: Der har været en sadelmager på besøg. Den samlede pris for de nødvendige reparationer og omstopninger er ca. 5.000 kr.
Arbejdet kan udføres i uge 42.
Der var enighed om at sige ja til dette.
Kathrine påtog sig at aflevere og hente sadlerne.

Følle har et sår, der kræver behandling hveranden dag. Karin har varetaget opgaven indtil nu, men fra næste uge er der brug for en afløser.

Julie ønsker at holde ferie i uge 52 og uge 1.

Kathrine har i dag holdt møde med parter og forældre.
Det blev herunder besluttet, at der fremover skal være 2 parter under hver fodring.
Baggrunden for denne beslutning er de sikkerhedsmæssige hensyn i, at der nu er 10 ponyer, der skal håndteres.

Der er ønske om, at der indkøbes ekstra lammeskind til gjordene, så der er mulighed for at nå at få dem vasket og tørret.
Der blev givet tilladelse til dette.

Bocenter Harridslev har spurgt om der er mulighed for, at Merethe igen kan få undervisning.
Kathrine drøfter de praktiske forhold nærmere med dem.

Stævneudvalget: Marie-Louise oplyste, at både dommere og TD'er har givet fine karakterer til Østjysk Mesterskab.

Christian opfordrede på baggrund af en konkret episode under sidste stævne til, at vi nedskriver faste retningslinier for, hvordan vi agerer, når der sker uheld. Dette blev vedtaget.

Christian forepurgte, om udvalget har overvejet at lave "fri" hjælpermad.
Marie-Louise afviste umiddelbart dette.

Webudvalg: Christian har lagt tidligere referater på hjemmesiden.

Juniorudvalget: Intet nyt.

Evt.: Ingen punkter.